БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 мая  2011 г.
                                                                                          № 8

О назначении даты проведения

конкурса на замещение должности

главы администрации.

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, сельский Совет РЕШИЛ:

   Назначить дату проведения конкурса на замещение должности главы

Большеустинской сельской администрации на 07 июня 2011 года.

Глава   Большеустинского  сельсовета                                  В.В.Куклин